様式第3号(第5条関係)
	平成　　年　　月　　日

綾部市長　氏　　　名　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]（電話　　　　　　　　　）

綾部市友好都市交流促進補助金実績報告書

綾部市友好都市交流促進補助金交付要綱により関係資料を添えて次のとおり報告します。
	訪問期間　平成　　　年　 　月　　 日から　平成　　　年　　 月　　 日まで(　　 泊 　　日)

	参加者数　　　　　人(うち補助金交付対象者　　　　　人)
	交付請求額　　　　　　　 　　円

	訪問の内容・結果

(注)　上記を証明する資料を添付